

Fondsbørsmeddelelse nr. 9/2012

Til NASDAQ OMX Copenhagen A/S

Exiqon A/S
Skelstedet 16
2950 Vedbæk
Denmark

Phone: +45 4566 0888
Fax: +45 4566 1888
exiqon@exiqon.com
www.exiqon.com
CVR/Tax Id: 18 98 44 31

**MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES ELLER UDLEVERES, DIREKTE ELLER
INDIREKTE, I ELLER TIL USA, AUSTRALIEN, CANADA, JAPAN
ELLER SYDAFRIKA**

22. juni 2012

Exiqon A/S udbyder op til 1.805.056 nye aktier i en rettet emission til markedskurs

Bestyrelsen for Exiqon A/S (NASDAQ OMX Copenhagen A/S: "EXQ") har i dag besluttet at udbyde op til 1.805.056 nye aktier à nominelt DKK 1 til markedskurs gennem en såkaldt accelereret bookbuilding-proces.

Udbuddet udgør ca. 5 % af selskabets nuværende aktiekapital på DKK 35.069.026. Bruttoprovenuet forventes at beløbe sig til omkring DKK 15 mio.

De nye aktier vil blive udbudt til nye såvel som eksisterende investorer fra Danmark og udlandet i en rettet emission uden fortegningsret for Exiqons eksisterende aktionærer.

Bookbuilding-processen begynder straks, og resultatet af udbuddet, udbudskursen og tildelingen forventes offentliggjort snarest muligt efter afslutningen af bookbuilding-processen.

Ved overtegning fordeles de udbudte aktier individuelt.

Beslutningen om udstedelse af op til 1.805.056 nye aktier à nominelt DKK 1 i en rettet emission er truffet i henhold til pkt. 3b1 i Exiqons vedtægter i henhold til hvilken, bestyrelsen er bemyndiget til at foretage kapitalforhøjelser.

Ved tegning af samtlige nye aktier vil den samlede aktiekapital i Exiqon udgøre nominelt DKK 36.874.082 fordelt på aktier à DKK 1.

De nye aktier vil være omsætningspapirer udstedt på navn. Aktierne vil ikke være underlagt nogen omsætningsbegrænsninger. Aktierne vil i enhver henseende have samme rettigheder som de eksisterende aktier, herunder ret til eventuelt udbytte for regnskabsåret 2012 samt øvrige rettigheder fra og med registrering af kapitalforhøjelsen i Erhvervsstyrelsen, der forventes at finde sted den 27. juni 2012.



Anvendelse af provenu

Provenuet vil blive anvendt til at styrke Exiqons kapitalressourcer.

Optagelse til handel og officiel notering

De nye aktier vil blive udstedt i den midlertidige ISIN-kode DK0060442630. Der er ikke søgt om optagelse til handel og officiel notering af aktierne i den midlertidige ISIN, der alene vil blive registreret i VP Securities A/S. Den midlertidige ISIN-kode vil blive sammenlagt med den eksisterende ISIN kode for de eksisterende aktier, DK0060077758, hurtigst muligt efter registrering af kapitalforhøjelsen i Erhvervsstyrelsen, hvilket forventes at ske den 27. juni 2012. De nye aktier forventes optaget til handel og officiel notering på NASDAQ OMX Copenhagen A/S fra den 27. juni 2012.

Handelsbanken Capital Markets agerer som finansiel rådgiver i forbindelse med denne transaktion.

Yderligere information

Lars Kongsbak, President & CEO, tlf. +45 4566 0888 (mobil: +45 4090 2101)

Hans Henrik Chrois Christensen, CFO, tlf. +45 4566 0888 (mobil: +45 4090 2131)

Om Exiqon

Exiqons produkter er baseret på den patenterede LNA™-teknologi. Teknologien giver enestående fordele ved måling af miRNA, der er biologiske markører, som har interesse for forskere, medicinalvirksomheder og kræftbehandlende læger, der arbejder inden for skræddersyet medicin. Exiqon har aktiviteter inden for to forretningsområder: Exiqon Life Sciences har etableret sig som en af markedets ledende leverandører af forskningsprodukter til analyse af miRNA i celler. Forskningsprodukterne anvendes på universiteter og i den bioteknologiske og farmaceutiske industri verden over til at gøre banebrydende opdagelser om sammenhængen mellem geners aktivitet og udviklingen af sygdomme. Exiqon Life Sciences samarbejder også med medicinalvirksomheder i deres bestræbelser på at udvikle nye lægemidler, der er baseret på miRNA som biologisk markør (Exiqon Pharma Services). Exiqon Diagnostics samarbejder med farmaceutiske og diagnostiske selskaber om at udvikle nye molekylærdiagnostiske test, som kan hjælpe kræftbehandlende læger med at stille tidlige og præcise diagnoser og vælge den bedst mulige behandling til den enkelte patient. Exiqon er noteret på NASDAQ OMX i København. Du kan få mere at vide om selskabet på www.exiqon.com.

Disclaimer

De værdipapirer, der udbydes, er ikke og vil ikke blive registreret i henhold til United States Securities Act of 1933, med senere ændringer ("U.S. Securities Act") eller værdipapirlovgivningen i nogen enkeltstat i USA og må ikke udbydes eller sælges i USA, medmindre der sker registrering eller gives fritagelse fra registreringskravet i U.S. Securities Act og relevant værdipapirlovgivning i enkeltstater i USA.

Oplysningerne i denne meddelelse udgør ikke et tilbud om at sælge eller en opfordring til at tilbyde at købe, ligesom de heri omtalte værdipapirer ikke vil blive solgt i USA eller i nogen jurisdiktion, hvor et sådant tilbud, en sådan opfordring eller et sådant salg ville være ulovlig, inden registrering, fritagelse fra registrering eller kvalificering i henhold til værdipapirlovgivningen i enhver jurisdiktion.

Denne meddelelse kan indeholde fremadrettede udsagn. Disse udsagn er baseret på de nuværende forventninger, der omfatter en række risici og usikkerheder, der kan betyde, at de faktiske resultater kommer til at afvige fra de forventede. Der findes en række



faktorer, som kan bevirke, at de faktiske resultater og den faktiske udvikling afviger væsentligt fra de resultater og den udvikling, der er udtrykt eller underforstået i forbindelse med de fremadrettede udsagn, herunder, uden begrænsning: markedsforhold, selskabets økonomiske stilling, pengestrømme og likviditet, ændrede virksomheds- eller andre markedsforhold samt den generelle økonomiske udvikling. Disse og andre faktorer vil kunne få negativ indvirkning på resultatet og de planer og begivenheder, der er indeholdt heri. Fremadrettede udsagn, der er indeholdt i dokumenterne eller andre oplysninger, der er indeholdt heri, som er baseret på historisk udvikling eller historiske aktiviteter, bør ikke tages som udtryk for, at en sådan udvikling eller sådanne aktiviteter vil fortsætte i fremtiden. Medmindre andet er bestemt ved lov, påtager selskabet sig ikke nogen forpligtelse til at opdatere eller revidere udsagn om fremtidige forhold, hverken som følge af nye oplysninger, fremtidige begivenheder eller i øvrigt. Investorer bør ikke lægge unødigt stor vægt på fremadrettede udsagn, som alene gælder pr. datoen, hvor de fremsættes.

